
Sportschützenverband Kreis 4 Neckartal

Ergebnis Kreismeisterschaft 2018

1.10.10 Luftgewehr - Herren I

1. SSV Eberbach 1487 1147  NR

Stephan Schölch 385 

Patrick Joho 382 
Friedrich Schölch 380 

2. SSV Spechbach 1143  

Dirk Schöder 385 

Martin Haffner 381 
Florian Hildenbrand 377 

3. SSV Eberbach 1487 2 1102  

Dennis Wäsch 375 

Sascha Küller 374 
Timo Schäfer 353 

4. SSV Brombach 1925 969  

Dorian Koch 340 

Frank Oestreicher 321 
Sebastian Schnepf 308 

5. SG Neckargemünd 919  

Tobias Merkel 328 

Joachim Groß 302 
Niklas Skarke 289 

1.10.10 Luftgewehr - Herren I  

1. Schöder,  Dirk SSV Spechbach  95  96  97  97  385 RE

2. Schölch,  Stephan SSV Eberbach 1487  95  97  97  96  385 NR

3. Braun,  Timo SSV Spechbach  93  94  99  95  381

4. Haffner,  Martin SSV Spechbach  96  94  96  95  381

5. Schölch,  Friedrich SSV Eberbach 1487  96  98  94  92  380

6. Hildenbrand,  Florian SSV Spechbach  95  92  96  94  377

7. Wäsch,  Dennis SSV Eberbach 1487  96  89  95  95  375

8. Dinkeldein,  Fabian SSV Moosbrunn  90  89  97  92  368

9. Oess,  Marius SSV Waldwimmersbach  89  88  90  95  362

10. Volk,  Alexander KKS Hirschhorn  86  92  91  89  358

11. Bidmon,  Felix KKS Hirschhorn  89  89  92  88  358

12. Schäfer,  Jochen SSV Waldwimmersbach  84  90  93  89  356

13. Schäfer,  Timo SSV Eberbach 1487  90  87  92  84  353

14. Koch,  Dorian SSV Brombach 1925  82  89  83  86  340

15. Merkel,  Tobias SG Neckargemünd  81  85  85  77  328

16. Oestreicher,  Frank SSV Brombach 1925  82  80  76  83  321

17. Schnepf,  Sebastian SSV Brombach 1925  73  87  77  71  308

18. Groß,  Joachim SG Neckargemünd  78  66  71  87  302

19. Reinhold,  Patrick SSV Dilsberg  80  70  73  79  302

20. Skarke,  Niklas SG Neckargemünd  71  73  73  72  289

1.10.11 Luftgewehr - Damen I

1. SSV Spechbach 1149  NR

Johanna Sach 386 
Stephanie Schöder 382 

Vanessa Brinzer 381 
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2. SSV Moosbrunn 1121  
Kirsten Wegner 386 

Miriam Schölch 374 

Sina Eitelbuß 361 

1.10.11 Luftgewehr - Damen I  

1. Sach,  Johanna SSV Spechbach  95  95  98  98  386 NR

2. Wegner,  Kirsten SSV Moosbrunn  94  97  99  96  386 RE

3. Schöder,  Stephanie SSV Spechbach  95  95  98  94  382

4. Brinzer,  Vanessa SSV Spechbach  95  99  93  94  381

5. Johe,  Nina SSV Eberbach 1487  97  91  93  94  375

6. Schölch,  Miriam SSV Moosbrunn  94  94  94  92  374

7. Sach,  Dorothea SSV Spechbach  89  95  92  90  366

8. Eitelbuß,  Sina SSV Moosbrunn  89  95  88  89  361

9. Bellem,  Sandra SSV Dilsberg  81  85  84  87  337

1.10.12 Luftgewehr - Herren II  

1. Joho,  Patrick SSV Eberbach 1487  97  95  95  95  382 NR

2. Küller,  Sascha SSV Eberbach 1487  90  91  96  97  374

1.10.14 Luftgewehr - Herren III

1. SSV Eberbach 1487 1099  NR

Martin Kreß 368 
Thomas Müller 366 

Wolf-Dieter Schmitt 365 

1.10.14 Luftgewehr - Herren III  

1. Kreß,  Martin SSV Eberbach 1487  93  89  90  96  368 NR

2. Müller,  Thomas SSV Eberbach 1487  93  90  92  91  366

3. Schmitt,  Wolf-Dieter SSV Eberbach 1487  90  95  89  91  365

4. Bayer,  Thomas SSV Moosbrunn  89  89  91  89  358

5. Seib,  Jürgen SSV Brombach 1925  84  86  88  88  346

1.10.15 Luftgewehr - Damen III

1. SSV Moosbrunn 1066  NR
Gudrun Jung 374 

Gudrun Zettl 357 

Rita Dinkeldein 335 

1.10.15 Luftgewehr - Damen III  

1. Jung,  Gudrun SSV Moosbrunn  92  94  94  94  374 NR

2. Dinkeldein,  Rita SSV Moosbrunn  82  87  80  86  335

1.10.16 Luftgewehr - Herren IV
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1. SSV Spechbach 1060  NR
Georg Wolf 364 

Norbert Braun 349 
Hans Jürgen Kopietz 347 

1.10.16 Luftgewehr - Herren IV  

1. Wolf,  Georg SSV Spechbach  91  92  88  93  364 NR

2. Braun,  Norbert SSV Spechbach  90  84  84  91  349

3. Braun,  Manfred SSV Spechbach  84  87  87  77  335

4. Sommer,  Wolfgang SSV Pleutersbach  76  69  74  73  292

1.10.17 Luftgewehr - Damen IV  

1. Zettl,  Gudrun SSV Moosbrunn  91  89  91  86  357 NR

1.10.18 Luftgewehr - Herren V  

1. Kopietz,  Hans Jürgen SSV Spechbach  86  87  86  88  347 NR

1.10.20 Luftgewehr - Schüler männlich

1. SSV Eberbach 1487 505  NR

Aaliyah Demirci 178 
Benjamin Dannefelser 178 

Kevin Schatz 149 

2. SSV Spechbach 426  

Patrick Wermke 157 
Paul Schulze 147 

Oskar Schumm 122 

3. SSV Moosbrunn 424  

Lilian Eggert 158 
Heiner,Najin Legat 139 

Harry Legat 127 

1.10.20 Luftgewehr - Schüler männlich  

1. Dannefelser,  Benjamin SSV Eberbach 1487  89  89  178 NR

2. Wermke,  Patrick SSV Spechbach  83  74  157

3. Endres,  Jeremias SV Schönau 1575  76  79  155

4. Schatz,  Kevin SSV Eberbach 1487  70  79  149

5. Schulze,  Paul SSV Spechbach  73  74  147

6. Legat,  Heiner,Najin SSV Moosbrunn  62  77  139

7. Legat,  Harry SSV Moosbrunn  64  63  127

8. Schumm,  Oskar SSV Spechbach  60  62  122

1.10.21 Luftgewehr - Schüler weiblich  

1. Demirci,  Aaliyah SSV Eberbach 1487  86  92  178 NR

2. Eggert,  Lilian SSV Moosbrunn  79  79  158
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1.10.30 Luftgewehr - Jugend männlich

1. SSV Spechbach 1108  NR
Elias Rudewig 377 

Tim Stahl 366 
Nina Schifferdecker 365 

2. SSV Eberbach 1487 1067  
Xenia Scherer 387 

Max Kreß 344 
Tim Völker 336 

1.10.30 Luftgewehr - Jugend männlich  

1. Rudewig,  Elias SSV Spechbach  94  92  96  95  377 NR

2. Stahl,  Tim SSV Spechbach  93  90  93  90  366

3. Kreß,  Max SSV Eberbach 1487  87  86  88  83  344

4. Völker,  Tim SSV Eberbach 1487  83  83  84  86  336

5. Kampert,  Christian SSV Eberbach 1487  80  80  77  79  316

6. Stehle,  Moritz SSV Spechbach  73  82  80  72  307

7. Knapp,  Conrad SV Schönau 1575  72  69  70  78  289

1.10.31 Luftgewehr - Jugend weiblich  

1. Scherer,  Xenia SSV Eberbach 1487  96  98  97  96  387 NR

2. Schifferdecker,  Nina SSV Spechbach  90  92  92  91  365

3. Legat,  Lena SSV Moosbrunn  89  85  92  87  353

4. Böhm,  Leonie SSV Eberbach 1487  81  80  78  81  320

1.10.40 Luftgewehr - Junioren I männlich 

1. SSV Eberbach 1487 1107  
Steffen Kreß 382 

Leon Joho 377 

Nico Scherz 348 

2. SSV Eberbach 1487 2 1084  
Philipp Schneider 365 

Roman Groß 360 

Jonas Berlinghof 359 

1.10.40 Luftgewehr - Junioren I männlich  

1. Kreß,  Steffen SSV Eberbach 1487  92  98  96  96  382

2. Groß,  Roman SSV Eberbach 1487  88  91  90  91  360

3. Bauer,  Nicolas SSV Eberbach 1487  94  84  88  87  353

4. Steinbauer,  Marius KKS Hirschhorn  91  86  91  85  353

1.10.42 Luftgewehr - Junioren II männlich  

1. Joho,  Leon SSV Eberbach 1487  94  95  93  95  377

2. Schneider,  Philipp SSV Eberbach 1487  92  97  87  89  365

3. Berlinghof,  Jonas SSV Eberbach 1487  90  92  85  92  359

4. Scherz,  Nico SSV Eberbach 1487  90  85  89  84  348

5. Hauck,  Maximilian SV Schönau 1575  66  76  69  76  287
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